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Den här julen dricker en miljon 
svenskar för mycket.
Idag dricker ungefär en miljon svenskar mer alkohol än vad som är bra för deras 

hälsa. De flesta lever en välordnad tillvaro och vill inte etiketteras som ”miss-

brukare”. Därför söker de sig inte heller till de beroendemottagningar som finns. 

Riddargatan 1 är ett nystartat spjutspetsprojekt inom svensk alkoholvård. 

Mottagningen vänder sig specifikt till just denna grupp och representerar ett ny-

tänkande i flera avseenden. Verksamheten är centralt placerad på Östermalm i 

Stockholm för att öka tillgängligheten och här bedrivs forskning och utveckling 

parallellt med vården.

Nu startar en unik satsning i krogmiljö i samarbete med Sturecompagniet. Per-

sonal från den nya mottagningen för alkohol och hälsa på Riddargatan 1 kommer 

att finnas på plats i krogens lokaler för att ge råd till gäster som har frågor om 

sina egna eller anhörigas alkoholvanor. Krogsatsningen kommer att genomföras 

vid tre tillfällen under december – med start den 9 december på Sturecompagniet.

– Julhelgen är en extra besvärlig tid för de som har alkoholproblem. Därför 

väljer vi att genomföra kampanjen under december. Den som behöver minska 

sin alkoholkonsumtion eller sluta helt ska veta att det finns hjälp att få innan 

allvarliga sociala eller hälsorelaterade konsekvenser blir ett faktum, säger Sven 

Andréasson, professor på Karolinska Institutet och överläkare på Riddargatan 1.

Riddargatan 1 bjuder in till en pressträff/lunchseminarium den 9 december 

på Berns i Stockholm. Seminariet startar kl 11.00 och då kommer vi att berätta 

mer om krogprojektet och verksamheten på Riddargatan 1. Därefter bjuder vi på  

lättare lunch och finns tillgängliga för frågor. Du anmäler dig till evenemanget 

genom att skicka ett mejl till: britt.ringkrans@sll.se. Välkommen!

Riddargatan 1 är en enhet inom Beroendecentrum Stockholm och knuten till Centrum för  
Psykiatriforskning. Mottagningen representerar ett nytänkande inom alkoholvården.

För mer information kontakta Sven Andréasson, verksamhetsansvarig för Riddargatan 1.  
Tel: 08-123 457 88, Mobil: 070-164 35 05, E-post: sven.andreasson@sll.se

Riddargatan 1, 114 35 Stockholm, www.riddargatan1.se


